Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 105, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

Altera o art. 1º da Portaria PGJ nº

88,  de  11  de  fevereiro  de  2021,

que designa membros do MPDFT

para,  no  período 10  de  fevereiro

de 2021 a 10 de março de 2021,

oficiarem como membros titulares

no  plantão  de  1ª  Instância  do

MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO a  solicitação  constante  do  Tabularium nº

08191.021391/2021-41,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria PGJ nº 88, de 11 de fevereiro de 2021, que

designa membros do MPDFT para, no período de 10 de fevereiro de 2021 a 10 de março de

2021, oficiarem como membros titulares no plantão de 1ª Instância do MPDFT.

Parágrafo único. A alteração se refere ao período de 24 de fevereiro de 2021 a

27 de fevereiro de 2021, que passará a vigorar com as seguintes designações:

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0105.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.024898/2021-56.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 01/03/2021.

Portaria nº 103/2021, de 01/03/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.936, 04 de março de 2021.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- JAMIL AMORIM FILHO (47)
- MÁRCIA MILHOMENS SIROTHEAU CORREA (13)

- JANAÍNA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA (31)ADJ

- DANIELLE BERNARDES PACHECO (49)ADJ

- JEDIAEL ALVES FERREIRA (38)ADJ

24/2/2021 A 27/2/2021

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.024898/2021-56.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 01/03/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.936, 04 de março de 2021.